
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Analýza a návrh opatření pro zajištění vyšší bezpečnosti chodců v silničním provozu                

ve městě Říčany 

Autor práce: 

Pavel REZEK 

Vedoucí: 

Ing. Pavlína BROŽOVÁ, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student pracoval samostatně, využíval konzultací s vedoucí bakalářské práce, ale také 
s pracovníky Mětského úřadu Říčany a Policií ČR za účelem získání podkladů pro tuto práci. 
Velkou výhodou pro studenta byl fakt, že popisoval dopravní situaci svého rodného města 
Říčany. V tomto městě student stanovil kritická místa na pozemní komunikaci a pomocí  
různých návrhů se tato kritická místa snažil eliminovat.    
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Student ve své bakalářské práci využil celkem 16 informačních zdrojů, převážně 
elektronických.  
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce je v souladu s platnými normami a předpisy. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

 Práce je přehledná, obsahuje některé formální nedostatky, např. jiné číslování u příloh 
než je obvyklé, v některých odstavcích bakalářské práce student píše v 1.osobě jednotného      
i množného čísla. 
 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil poznatků získaných během studia, zejména z oblasti technologie a řízení 
silniční dopravy.  
 

Připomínky a dotazy k práci: 

Pokud by se měl zrealizovat jeden z návrhů studentových opatření, který by to měl být a 
proč? Z jakých hledisek by student vycházel a jaké instituce by následně oslovil? 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.   



 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře (2) 

 

 

V Pardubicích  dne 14.6.2009 . 

 

.......................................... 

Ing. Pavlína Brožová, Ph.D. 


